

南雄市雄和公司繁荣市场固定摊位环境布局优化项目工程

预 算 价

预 算 价 (小写):

56869.57

(大写):

伍万陆仟捌佰陆拾玖元伍角柒分

招 标 人:

(单位盖章)

造价咨询人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:



卢臻



编制说明

一、工程概况：

工程名称：南雄市雄和公司繁荣市场固定摊位环境布局优化项目

工程范围：室内装修。

二、编制依据：

1、本项目执行《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《广东省建筑与装饰工程综合定额(2018)》、《广东省通用安装工程综合定额(2018)》、《广东省市政工程综合定额(2018)》及现行的建筑施工规范和省市有关文件、规定。

2、取费：执行《住房和城乡建设部办公厅关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知》（建办标函[2019]193号文），税金费率为9%；绿色施工安全防护措施费：建筑与装饰工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的13%；市政工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的19.8%；预算包干费：建筑与装饰工程按人工费和施工机具费的7%计取。

3、人工、机械台班价格按照《南雄市2025年第1季度主要材料市场参考价》，不足部分参考2025年第6月份韶关市工程造价信息及市场询价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：单独装饰

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		整个项目					49592.11	
1	011611005001	其他金属构件拆除	切割不锈钢方通100*100*1180mm	t	0.421	1901.12	800.37	
2	010507007001	其他构件	混凝土封堵钢构件100*100*80mm	m3	0.09	711.00	63.99	
3	011302001001	吊项天棚	安装吊杆焊接 单根长度3m	根	25	13.39	334.75	
4	010401003001	实心砖墙	新建墙体 墙体厚度120mm	m3	4.72	562.47	2654.86	
5	011204003001	块料墙面	新建墙面做法 1、底层抹灰15mm 1:2.5水泥砂浆 2、墙面镶贴陶瓷面砖300*600 1:2.5水泥砂浆	m2	77.46	138.16	10701.87	
6	011614002001	柜体拆除	1、柜体拆除 1020*700*900 2、拆除废料外运 人工装卸 汽车运 3km内	m2	1.84	37.18	68.41	
7	011507002001	竖式标箱	1、拆除原广告牌 2、新贴广告牌	m2	161.98	89.30	14464.81	
8	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1、拆除不锈钢管DN40 2、安装原不锈钢管DN40	m	133	29.74	3955.42	
9	011601001001	砖砌体拆除	1、拆除砖墙 2、拆除废料外运 人工装卸 汽车运 3km内	m3	1.67	161.12	269.07	
10	010901002001	型材屋面	50厚彩钢夹芯防火岩棉板 安装于S/C型轻型钢檩条上	m2	24.49	136.60	3345.33	
11	010802001001	金属(塑钢)门	铝合金平开门安装 55系列 壁厚1.4mm	m2	3.12	708.61	2210.86	
12	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	铝合金固定窗 50系列固定窗；6mm透明钢化玻璃	m2	17.06	369.16	6297.87	
13	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	铝合金固定窗隔墙 50系列固定窗；6mm透明钢化玻璃	m2	9.72	369.16	3588.24	
14	010807001003	金属(塑钢、断桥)窗	铝合金上下推拉砂窗 金刚砂网	m2	3.88	215.53	836.26	
		措施项目						
本页小计							49592.11	
合 计							49592.11	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

单位工程人材机汇总表

工程名称: 单独装饰

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	12598.2043	1.00	12598.20		
2	01050001	钢丝绳 $\phi 14.1 \sim 15$	kg	2.0713	3.66	7.58		
3	01630130	吊装头具	套	0.0084	180.00	1.51		
4	03010430	六角螺栓综合	kg	2.7912	5.58	15.57		
5	03135071	低合金钢耐热焊条综合	kg	2.9142	12.75	37.16		
6	05030320	垫木	m ³	0.0097	1758.05	17.05		
7	13010210	环氧富锌底漆	kg	0.8925	22.22	19.83		
8	14350300	环氧富锌底漆稀释剂	kg	0.0893	31.25	2.79		
9	14390070	氧气	m ³	2.3315	5.16	12.03		
10	14390100	乙炔气	kg	1.2824	13.30	17.06		
11	99450760	其他材料费	元	68.6905	1.00	68.69		
12	99450640	检修费	元	37.8567	1.00	37.86		
13	99450630	折旧费	元	136.0381	1.00	136.04		
14	00010003	机上人工	工日	0.8935	230.00	205.51		
15	99450650	维护费	元	98.909	1.00	98.91		
16	99450680	柴油 (机械用) 0#	kg	11.6678	5.65	65.92		
17	99450660	安拆费	元	78.0855	1.00	78.09		
18	99450700	电 (机械用)	kW·h	336.7057	1.04	350.17		
19	34110010	水	m ³	2.3953	4.25	10.18		
20	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	1.199	319.11	382.61		
21	04030015	中砂	m ³	3.2589	135.92	442.95		
22	04050035	碎石20	m ³	0.0791	96.60	7.64		
23	03135001	低碳钢焊条综合	kg	2.9734	6.19	18.41		
24	03019021	圆钉50~75	kg	0.1086	5.66	0.61		
25	04130001	标准砖240×115×53	千块	2.6323	402.91	1060.58		
26	05030080	松杂板枋材	m ³	0.0052	1793.10	9.32		
27	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0077	601.77	4.63		
28	34090010	白棉纱	kg	0.7746	11.47	8.88		
29	07010025@1	釉面砖300*600	m ²	80.5584	54.00	4350.15		
30	99450670	汽油 (机械用) 国III93#	kg	2.7611	6.38	17.62		
31	14430001@1	广告牌	m ²	171.6988	63.28	10865.10		
32	01610020	铅棒	kg	1.33	23.77	31.61		
33	03136071	不锈钢焊丝	kg	2.66	26.11	69.45		
34	14390060	氩气	m ³	2.66	12.08	32.13		

单位工程人材机汇总表

工程名称: 单独装饰

第2页 共2页

[illegible]